INDICAÇÃO Nº 311/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, gestões junto à CEMIG para avaliação, manutenção, reposição de lâmpada queimada no poste em frente ao número 114 - Rua Cícero Rosa - Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores necessitam de urgente avaliação, manutenção, reposição de lâmpada que se encontra queimada no poste em frente ao número 114 - Rua Cícero Rosa - Centro - postes antigos e com longa distância entre um e outro, dificultando e colocando em risco moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE